РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.04.2021 г.              №37                 сл. Дячкино
О внесении изменений в постановление № 1 от 09.01.2019г. «Об утверждении муниципальной программы Дячкинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»»

В соответствии с ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и в целях корректировки объемов финансирования муниципальной программы Дячкинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» администрация Дячкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление Администрации Дячкинского сельского поселения от 09.01.2019 г. №1 «Об утверждении муниципальной программы Дячкинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»» (далее Программа) изменения согласно приложению № 1.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения                                         Ю. С. Филиппова

	Приложение № 1
к постановлению

Администрации Дячкинского сельского поселения
От 01.04.2021г. № 37

Изменения,

 вносимые в приложение к постановлению администрации Дячкинского сельского поселения №1 от 09.01.2019г. «Об утверждении муниципальной программы Дячкинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»»

1. В паспорте муниципальной Программы                                                                 строку: Ресурсное обеспечение муниципальной программы                                    изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	- общий объем финансирования муниципальной программы составляет 741,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 204,5 тыс. рублей;

в 2020 году –283,2 тыс. рублей;

в 2021 году –105,5 тыс. рублей;

в 2022 году –16,5 тыс. рублей;

в 2023 году –16,5 тыс. рублей;

в 2024 году –16,5 тыс. рублей;

в 2025 году –16,5 тыс. рублей;

в 2026 году –16,5 тыс. рублей;

в 2027 году –16,5 тыс. рублей;

в 2028 году –16,5 тыс. рублей;

в 2029 году –16,5 тыс. рублей;

в 2030 году –16,5 тыс. рублей.

        2. В паспорте подпрограммы №1 «Пожарная безопасность» муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

Строки: Ресурсное обеспечение подпрограммы 1
Изложить в следующей редакции:

	Ресурсное

обеспечение

подпрограммы 1

	объем финансирования подпрограммы 1 составляет 726,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 204,5 тыс. рублей
в 2020 году – 281,8 тыс. рублей;

в 2021 году – 104,1 тыс. рублей;

в 2022 году – 15,1 тыс. рублей;

в 2023 году – 15,1тыс. рублей;

в 2024 году – 15,1 тыс. рублей;

в 2025 году – 15,1 тыс. рублей;

в 2026 году – 15,1 тыс. рублей;

в 2027 году – 15,1 тыс. рублей;

в 2028 году – 15,1 тыс. рублей;

в 2029 году – 15,1 тыс. рублей;

в 2030 году – 15,1 тыс. рублей;

3. В Приложении к муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

Таблицу 3: Изложить в следующей редакции:

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	741,7
	204,5
	283,2
	105,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5

	Администрация Дячкинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	741,7
	204,5
	283,2
	105,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5

	Подпрограмма 1.

«Пожарная безопасность»
	всего,

в том числе:
	Х
	X
	X
	X
	726,3
	204,5
	281,8
	104,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1

4. В Приложении к муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

Таблицу 4:
Изложить в следующей редакции:

	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы

	Источники

финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Всего
	741,7
	204,5
	283,2
	105,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5

	бюджет Дячкинского сельского поселения
	741,7
	204,5
	283,2
	105,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5
	16,5

	безвозмездные поступления в бюджет Дячкинского сельского поселения

	в том числе за счет средств:

	 - федерального бюджета,

	- областного бюджета,

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ

	 - Федерального фонда обязательного медицинского страхования

	- Пенсионного фонда Российской Федерации

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1.

Пожарная безопасность
1.1 Усиление противопожарной защищенности объектов с массовым пребыванием людей
	Всего
	726,3
	204,5
	281,8
	104,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1

	бюджет Дячкинского сельского поселения
	   726,3
	204,5
	281,8
	104,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1

	безвозмездные поступления в бюджет Дячкинского сельского поселения

	в том числе за счет средств:

	 - федерального бюджета,

	- областного бюджета,

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ

	 - Федерального фонда обязательного медицинского страхования

	- Пенсионного фонда Российской Федерации

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 2 «Защита от чрезвычайных ситуаций»
Подпрограмма 3.

Обеспечение безопасности на воде
	бюджет Дячкинского сельского поселения
	7,7
	0,0
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7

	безвозмездные поступления в бюджет Дячкинского с.п.

	в том числе за счет средств:

	 - федерального бюджета,

	- областного бюджета,

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ

	 - Федерального фонда обязательного мед. страхования

	- Пенсионного фонда Российской Федерации

	внебюджетные источники

	бюджет Дячкинского сельского поселения
	7,7
	0,0
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7

	безвозмездные поступления в бюджет Дячкинского с.п.

	в том числе за счет средств:

	 - федерального бюджета,

	- областного бюджета,

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ

	 - Федерального фонда обязательного мед. страхования

	- Пенсионного фонда Российской Федерации

	внебюджетные источники

3